
 

 

UCHWAŁA NR XIV/103/15 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. poz. 96, poz. 620,  

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r.  

Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, z 2014 r. 

poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258,  

art 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532,  

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 

rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 635.000 zł - wpływy z różnych dochodów z rozliczenia z lat ubiegłych 

zadań własnych. 

2. Zwiększa się plan wydatków 

w dziale 801- Oświata i wychowanie, 

rozdz. 80101  § 4610 o kwotę 635.000 zł - wydatki związane z postępowaniem sądowym tytułem kar 

umownych za opóźnienia w wykonaniu sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 zadań własnych. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 42.625.869 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 39.109.168 zł, 

b) dochody majątkowe 3.516.701 zł; 

2) wydatki ogółem 42.297.479 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 37.702.665 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.594.814 zł; 

3) dochody budżetu gminy w wysokości 1.281.759 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej 

przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie w 2014 r.; 

4) wolne środki w wysokości 365.465 zł przeznacza się na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 614



5) deficyt w wysokości 953.369 zł zostanie pokryty kredytem bądź pożyczką z przeznaczeniem na zadania 

inwestycyjne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 614


		2016-02-01T12:49:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




